
93/00069434/2020
Dodatek č. l ke smlouvě 47/00069434/2017

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVÁNÍ A UBYTOVÁNÍ
Článek I.

Smluvní strany
Objednatel:
Mažoretky Postoloprty
se sídlem: Volyňských Čechů 2730, Zatec 438 00
IČO:
Zastoupená: p. Lenkou Kindlovou
DIČ: není plátce
(dále „objednatel")

a

Dodavatel:
Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky
181
se sídlem: Písky 181, 270 23 Křivoklát
zřízena: Středočeským krajem čj. OŠMS/5962/2001 ze dne 6. 12. 2001
1C: 00069434
DIČ: CZ00069434
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 8835221/0100
zastoupena: Ing. Vratislavem Dlohošem
(dále „dodavatel")

Uzavírají podle úst. §2326-2331 Občanský zákoník č.89/2012 Sb., ve znění
pozdějších předpisů (dále „Občanský zákoník") smlouvu o zajištění
stravování a ubytování sportovních soustředění v domově mládeže SLS a
SOU Písky 181
(dále „smlouva").

Dodatkem č. l se mění
Článek IV.

Cena služeb

Smluvní strany se dohodly, že cena ubytování a stravování činí:
a) Cena za ubytování za jednu osobu a noc 181,82 Kč bez DPH, tj. 200,-

Kč včetně DPH při sazbě 10% a cena za celodenní stravováni činí za
jednu osobu částku ve výši 209,09 Kč bez DPH, tj. 230,00 Kč včetně
DPH při sazbě daně 10 %. V případě zákonné změny sazby DPH se
rovněž změní cena jídla o změnu této sazby. Ceny jednotlivých jídel
činí:
Snídaně a svačina 55,-
Oběd 85,-
Odpolední svačina 20,-
Večeře 70,-

l



Tento dodatek č. l je vyhotoven ve dvou stejnopisech.

V Křivoklátě dne 29.7.2020

Ing. Vratislav Dlohoš
ředitel SLS a SOU Křivoklát

VŽatci dne 29.7.2020

/

Lenka Kindlová

Sť íl;1;; iwsS-i^.líá tíií&la
a Stfeání cdfcorrsé y5i!lšíě,

Křivoklát, Píssky 131 ®
•iai.: 3<3 Łň6 123-9, 777 341 467
:C. 630^434. Í;;C: CZC3'K'>. ^

2


